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O R G A N I Z A T O R  R E G A T E :

Jadralni klub Štorklja, 
v sodelovanju z YC Zadar.

17 POMURSKA REGATA
10. -  14 . OKTOBER 2018
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Uvodnik
Ko se je približevala letošnja, že 17. pomurska regata, 
sem razmišljal, kaj novega vam ponuditi po vseh teh 
regatah, na katerih smo že bili. Težko nalogo nam je 
naložila lanska regata, ki so jo okronale prekrasne vre-
menske razmere in ji dale pečat nepozabne. Pomemb-
na novost letošnjega leta so barke, ki so eno generacijo 
novejše od lanskih. Ker nam Kornati ponujajo dobre 
jadralne okoliščine, smo se letos odločili, da bomo v 
Marini Piškera dvakrat prenočili. Ravni Žakan bo letos 
zamenjala že vsem dobro znana Marina Žut in resta-
vracija Žut. Prvi dan pa se bomo tradicionalno srečali v 
Marini Hramina.

Torej, mi smo se potrudili po najboljših močeh in pri-
pravili vse za še eno uspešno regato, zdaj pa čakamo 
samo še na vas, da razvijete jadra, uživate trenutke 
pod razpetimi jadri, se srečate na pomolu s starimi pri-
jatelji, poklepetate in se poveselite, skratka maksimal-
no uživate. Če nam vse to uspe, bomo vsi zmagovalci.

Kot zmeraj vas pozivam k pošteni borbi, spoštovanju 
jadralnih pravil, korektnemu jadranju. 

Želim, da se na 17. pomurski regati predate morju in se 
imate lepo.

		
								      

Igor Banič

Urnik regate
Sreda 10.10.2018: 1. dan, marina Hramina
•	 od 9.00 do 16. ure prevzem jadrnic v Marini 

Hramina 
•	 12.00 - 18.00 treningi
•	 20.00 dobrodošlica in večerja, Restoran Butina

Četrtek 11.10.2018: 2.dan, marina Hramina
•	 8.00 - 9.00 zajtrk 
•	 9.30 sestanek skiperjev (Restoran Butina)
•	 10.00 - 17.00 jadranja prvega dne
•	 19.00 razglasitev rezultatov, večerja in zabava z 

DJ Primožem v Konobi Klif v ACI Marini Piškera

Petek 12.10.2018: 3. dan, otok Piškera
•	 8.00 - 9.00 zajtrk 
•	 9.30 sestanek skiperjev (konoba Klif)
•	 10.00 - 16.30 jadranja drugega dne
•	 ob 17.00  oz. po pristanku piknik na pomolu ACI 

Marine Piškera
•	 19.00 razglasitev rezultatov, večerja in zabava z 

DJ Primožem v konobi Klif

Sobota 13.10.2018: 4. dan, ACI Marina Piškera
•	 8.00 - 9.00 zajtrk   
•	 9.30 sestanek skiperjev (restoran Klif)
•	 10.00 - 17.00 jadranja tretjega dne
•	 19.00 -  razglasitev rezultatov 17. pomurske 

regate z zaključno večerjo in zabavo v Restoranu 
Žut, ACI Marina Žut

Nedelja 14.10.2018: 5 dan, otok Žut
•	 prosta plovba do Marine Hramina
•	 9.00 - 12.00 predaja plovil
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Jadrnice
Za vse posadke smo zagotovili jadrnice tipa 
Bavaria 46 CN, Uporaba lastnih jader in 
druge opreme ni dovoljena. Kavcija je enotna 
za vse jadrnice in znaša 2.880 EUR v gotovini 
ali s kreditno kartico. Čarterist ponuja tudi 
možnost zavarovanja depozita 165,00 EUR 
vključno s pokritjem rizika za regato in genaker 
nepovratno plus 220 EUR povratno, v primeru, 
da ni poškodb na jadrnici. V primeru plačila s 
kartico je potrebno imeti na voljo dovolj velik 
neizkoriščen limit za avtorizacijo zneska.

Posadke
Vsaka posadka lahko šteje od 7 ali 8 članov, 
izjemoma tudi manj. Ženska posadka lahko 
šteje tudi 9 članov in ima lahko največ enega 
moškega predstavnika. Za pomurskega skiperja 
velja skiper, katerega rojstni kraj ali stalno 
prebivališče je v eni od štirih upravnih enot v 
Pomurju.

Tekmovanje poteka za:
•	 najboljše tri 17. Pomurske regate
•	 zmagovalca posameznega plova
•	 najboljšega pomurskega skiperja 
•	 najboljšo žensko posadko

Pravila
Regata bo potekala po veljavnih  regatnih 
pravilih za jadranje ISAF 2018-2020 (RRS) in po 
navodilih ter obvestilih regatnega odbora ter 
dodatna navodila dogovorjena na skiperskih 
sestankih. Prav tako je potrebno upoštevati 
mednarodne predpise o izogibanju trčenja 
plovil in pravila posebnih predpisov za priobalna 
tekmovanja.

Oglaševanje
Oglaševanje na plovilih je v domeni 
organizatorja regate. Individualna vizualna 
obeležja na plovilih se lahko namestijo izključno 
po predložitvi zahteve organizatorju in na 
podlagi njegove odobritve.
 
Regatno polje
Pluli bomo v Murterskem morju in v območju 
NP Kornati. Predvidenih je 5 plovov, mešano 
navigacijski in tehnični plovi.  Natančne rute ter 
cilji posameznih regat se določijo na skiperskih 
sestankih. Za veljavnost regate zadošča en 
veljaven plov.

Varnost in odgovornost
Start posameznega plova se izvede v pogojih 
od 1-5 Bf. Vse posadke in vsak posameznik 
tekmuje na lastno odgovornost. Organizator ne 
odgovarja za morebitne poškodbe na plovilih, 
opremi in osebah. Organizator, oz. sodnik lahko 
na podlagi lastne presoje v interesu varnosti 
posadk, posamezni plov prekine, oz. skrajša. 
Krmarji so zavezani podpisati izjavo krmarja in 
jo deponirati pri organizatorju.

Starti plovov
Startna linija je vedno določena z dvema 
točkama (boja, ladja, svetilnik ipd). Točki se 
določita na skiperskih sestankih. Start se izvede 
po regatnih pravilih s sledečimi signali:

•	 5 minut pred startom zvočni signal,
•	 4 minute pred startom zvočni signal,
•	 1 minuta pred startom zvočni signal,
•	 START - zvočni signal.
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Signalizacija z zastavicami bo objavljena na 
skiperskih sestankih, vendar pri 5 minut gre 
zastavica regate gor in pri 0 minut gredo vse 
zastavice dol. Rdeča zastava - obračalne točke 
puščati na levi, zelena zastava obračalne točke 
puščati po desni. Prečkanje startne linije pred 
startom v zadnji minuti ni dovoljeno. Motorji 
morajo biti pred drugim zvočnim signalom 
(4 minute pred startom) ugasnjeni. Uspešen 
protest proti prižganemu motorju znotraj 4 
minut pomeni avtomatično diskvalifikacijo.

Cilj
Ciljne linije se določijo na skiperskih sestankih. 
Plovilo je prispelo v cilj, ko se s katerim koli 
normalno nastavljenim delom plovila dotakne 
ciljne linije.

Tehnična odstopanja udeleženih 
plovil
V primeru, da je katero od udeleženih plovil 
drugačno od večine plovil na regati (npr. 
klasično glavno jadro, daljša kobilica in 
podobno) lahko regatni odbor temu plovilu 
določi dodaten pribitek časa.

Točkovanje
Uporabljen bo sistem enostavnega točkovanja 
(LowScorePoint). Vsaka jadrnica, ki konča 
regato, ne odstopi, niti ni diskvalificirana, dobi 
eno točko za doseženo mesto. Zmagala bo 
jadrnica z najmanjšim številom točk. V primeru 
enakega števila točk šteje najprej boljši rezultat,  
nato pa boljše uvrščeni zadnji plov. Najslabši 
plov se ne upošteva (velja tudi za DNS in DNF), 
če so izvedeni vsaj štirje plovi.
 

Nagrade
Nagrade se podelijo za 1., 2. in 3. mesto (pokali 
in praktične nagrade). Zmagovalec prejme tudi 
prehodni pokal. Pokale prejmejo tudi najboljši 
s posameznih plovov, najboljši pomurski skiper 
ter najboljša ženska ekipa. Vsak udeleženec 
regate prejme spominsko darilo.

Protesti
V primeru kakršnegakoli oviranja (odvzemanja 
prostosti v manevrih, pred startom, po startu, 
med regato, zaletavanje…) lahko protestirate 
nasprotnika. Ustno in z rdečo zastavico 
opozorite oviralca. Prav tako po možnosti 
obvestite ali zabeležite še eno ladjo kot pričo. 
Če protestirani prizna napako, mora opraviti 
kazenski obrat (720 stopinj), ki ga mora 
najaviti. Če se  neljubi dogodek zgodi in ni 
prišlo do protesta, ima tretji, ki je dogodek 
videl, pravico protesta  tretjega pri sodniški 
komisiji. V primeru uspešnega protesta so vsi 
protestirani diskvalificirani. Odločitev sodniške 
komisije je dokončna. Prehitri štart je obrat 
okoli štartne boje ali štartne ladje in nazaj v 
regatno polje čez štartno linijo. Dotik boje na 
obračalni točki je kazenski obrat 360 stopinj, 
dotik ciljne boje pa ponovni vhod v cilj. Ob 
protestu sodniški komisije potrebno vplačati 
300 kun nepovratno. Protest se vloži pisno in v 
roku 30 minut po  končanem plovu.

Radijske zveze
Na prvem sestanku skiperjev bomo določili 
radijski kanal, ki bo na voljo regatnemu odboru 
za sporočanje obvestil.  
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Seznam ekip
Ekipa Skiper Ime/št. ladje

1 EKIPA 37 ALEN NONKOVIČ MH 37
2 RED OCTOBER MARJAN KOČILA MH 38
3 DAS BOOT KRISTIAN RAVNIČ MH 39
4 VELIČASTNI IGOR BANIČ MH 40
5 MITNIČARJI OTON HAFNER MH 41
6 POZITIVKE GORAZD KRAJNIK MH 42
7 SMRKCI ANDREJ KUK MH 43
8 BEPIČ OBALA STOJAN PRINČIČ MH 44
9 JNNI ANDREJ ŠUŠEK MH 45
10 SIRENE DUŠAN UŠENIČNIK MH 46
11 ŠKAMPI FERDO ARNUŠ MH 47
12 LENUHI DUŠAN GAŠPARIČ MH 48
13 LUMPEKI ZMAGO KRAJNC MH 49
14 GREMO JADRAT TILEN MATJAŠEC MH 50
15 MAVRICA MARKO VOLK MH 51
16 DROTAŠI NIKO STRNAD MH 52
17 MAMMA MIA DEBBY HURWITS MH 53
18 THE KRIPLZ MIHA PAVLIN MH 54
19 ENTUZIJASTI FRANC ŠKEDELJ MH 55

Sponzor regate:

Sponzorji:
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Regatni odbor
Marjan Kočila, Igor Banič, Bojan Gerič 

Odbor za proteste
Dušan Ušeničnik, Marjan Kočila
 
Sodnik
Baldasar Morožin
 
Fotograf
Foto Šimonka

Glasba
DJ Primož

Fotografije v biltenu
Foto Šimonka

Spletni portal
www.creativ.si/pomurska-regata

Prelom in oblikovanje
Creativ Novi mediji d.o.o.

Print
Digifot d. o. o.
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